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Ref. MLG62997

399 000 € Lägenhet - Såld

Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 17m² terrass till salu i west-malaga

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Lägenhet med 2 sovrum till salu i ett nybyggt område i
västra Malaga, Costa del Sol med gemensamma
bekvämligheter och ett avundsvärt läge.

Kosmos är ett bostadsprojekt i Torremolinos utformat för att harmonisera

arkitektur med den naturliga miljön och Málagas exceptionella klimat. Dess

höga läge erbjuder panoramautsikt över kusten, medan designen maximerar

naturligt ljus och blandar inomhus- och utomhusliv genom rymliga privata

terrasser som fungerar som gångbara parasoller.

Husen följer en horisontell planlösning som integreras sömlöst med

landskapet. Interiörerna har öppna planlösningar med direkt anslutning till

stora terrasser, medan sovrummen är avskilda för att garantera avskildhet och

lugn.

Denna specifika bostad på första våningen erbjuder två sovrum, två badrum,

ett öppet vardagsrum och en terrass. Den kombinerar högkvalitativa material,

avancerad hemautomation och energieffektiv design för att öka komfort och

välbefinnande.

Kosmos erbjuder omfattande gemensamma utrymmen, inklusive två pooler

(en uppvärmd), ett spa, gym och ett coworking-område med ett kontorskök,

utrymmen utformade för att uppmuntra social interaktion, avkoppling och en

aktiv livsstil.

Omgivet av inhemsk landskapsarkitektur och ett av Torremolinos största

grönområden, förkroppsligar Kosmos modern medelhavslivsstil, där design,

natur och gemenskap balanseras i perfekt harmoni.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg62997

Uppvärmd pool,  Trädgård,  Terrass,

Spa,  Garagem,  Hiss,  Naturligt ljus,  ,

Utrustat kök,  Säkerhet,  Panoramautsikt,

Öppet kök,  Nybyggd,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,

Gated Community,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Djur vänligt,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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